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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
DIVIZIONI LIGJOR DHE ADMINISTRATËS 

 

 

Nr. _______ Prot.                                                                             Durrës, më  ____/____/2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT  

 

Drejtuar: BOE  “KASTRATI ENERGY TRADE”  dhe  “KASTRATI ENERGY” me Adresë: Durrës, 

Lagja 14, Rruga "Tiranës", ura e "Dajlanit" 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)          ose   

______________________________________________ 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X  

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE]  

KASTRATI ENERGY TRADE me NIPT K21711502V dhe perqindje përkatëse 80 % dhe 

KASTRATI ENERGY me NIPT J61813529P dhe me përqindje përkatëse 20%.  

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Karburant” me nr REF-40015-

03-05-2025 me afat lëvrimi 12 (dymbëdhjet) muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: (Referuar nenit 96 te Ligjit nr. 162/2020, pika 2 b)  Ne rastin e procedurave 

me nje ofertues te vetem, i cili eshte kualifikuar fitues dhe shpallur fitues  periudha e afatit te pritjes se 

afatit te ankimimit nuk zbatohet) 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [Data] [Numri]_ Buletini Nr. 12 datë 10 

Mars 2025. 
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i operatoreve “KASTRATI ENERGY TRADE me NIPT K21711502V dhe KASTRATI 

ENERGY me NIPT J61813529P me oferte ekonomike ne vleren 157.447.620 (njëqind e pesëdhjet e 

shtatë milion e katërqind e dyzet e shtatë mijë e gjashtëqind e njëzet) lekë, pa TVSH  dhe me norme fitimi 

të shprehur në vlerë absolute 19 (nëntëmbëdhjetë) Leke/Liter.   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. ________________________________________________________ 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka patur 

 

2._________________________________           _____________________   _________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                               arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve ekonomik 

“KASTRATI ENERGY TRADE me NIPT K21711502V dhe “KASTRATI ENERGY” me NIPT 

J61813529P me Adresë: Durrës, Lagja 14, Rruga "Tiranes", ura e "Dajlanit", oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 157.447.620 (njëqind e pesëdhjet e shtatë milion e katërqind e dyzet e shtatë 
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mijë e gjashtëqind e njëzet) lekë, pa TVSH  dhe me norme fitimi të shprehur në vlerë absolute 19 

(nëntëmbëdhjetë) Leke/Liter është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë (Autoritetit Portual Durrës, Lagjja Nr. 1, Rruga “Tregtare”, 

Durrës) sigurimin e kontratës në vlerën 3.148.952,4 (tre milion e njëqind e dyzet e tetë mijë e nëntëqind e 

pesëdhjet e dy presje dy) Lekë, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar (nëse ka patur), oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

 

 

                                                             

                                                                      DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

                                                                                                 Kreshnik Bajraktari 

 

 

 

 

Konceptoi: K. Naçi 

Pranoi: E. Ramaliu 

Miratoi: O. Dalipi 

               E. Stamo 
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